

# Årsredovisning

## Nacka Montage AB

Organisationsnummer: 556926-9177  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Monica Molina Leyton  
Styrelseledamot  
2025-02-21

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal för montering och demontering av byggställningar och har sitt säte i Nacka.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	9 096 997	2 788 004	27 999	2 208 150
Resultat efter finansiella poster (kr)	3 266 762	1 708	-1 610	-46 052
Soliditet (%)	56,4	6,0	93,2	21,9

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag & efterfrågan 2024.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>-5 393</b>	<b>1 708</b>	<b>46 315</b>
Balanseras i ny räkning		1 708	-1 708	0
Årets resultat			2 598 181	<b>2 598 181</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 685</b>	<b>2 598 181</b>	<b>2 644 496</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-3 685
Årets resultat	2 598 181
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 594 496</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	209 550
<b>Summa utdelning</b>	<b>209 550</b>
Balanseras i ny räkning	2 384 946
<b>Summa</b>	<b>2 594 496</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		9 096 997	2 788 004
Övriga rörelseintäkter		291	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 097 288</b>	<b>2 788 004</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 206 000	0
Övriga externa kostnader		-381 719	-9 395
Personalkostnader	2	-4 103 641	-2 776 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 000	0
Övriga rörelsekostnader		-309	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 835 669</b>	<b>-2 785 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 261 619</b>	<b>2 102</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-829	-394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 143</b>	<b>-394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 266 762</b>	<b>1 708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 266 762</b>	<b>1 708</b>
Skatt på årets resultat		-668 581	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 598 181</b>	<b>1 708</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	576 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>576 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>576 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 227 596	175 000
Övriga fordringar		41 993	354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	520 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 269 589</b>	<b>695 354</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 843 723	71 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 843 723</b>	<b>71 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 113 312</b>	<b>766 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 689 312</b>	<b>766 974</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 685	-5 393
Årets resultat		2 598 181	1 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 594 496</b>	<b>-3 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 644 496</b>	<b>46 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		694 460	0
Övriga skulder		861 842	425 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 514	295 185
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 044 816</b>	<b>720 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 689 312</b>	<b>766 974</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	8	6

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	720 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-144 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-144 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>576 000</b>	<b>0</b>

Monica Molina Leyton  
Monica Molina Leyton  
2025-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20.

Patricie Weis  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
